
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 
_______________

 

Số:          /QĐ-UBND 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
               _____________________________________

 

        Bình Định, ngày        tháng      năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v điều chỉnh tên danh mục dự án sử dụng vốn ngân sách tỉnh năm 2024 
_________________ 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 
Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-UBND ngày 22/01/2024 của UBND tỉnh về 

việc phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách tỉnh năm 2024; 
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 15/TTr-

SKHĐT ngày 06/02/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Điều chỉnh tên danh mục dự án sử dụng vốn ngân sách tỉnh năm 
2024 như phụ lục chi tiết kèm theo. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 273/QĐ-UBND 
ngày 22/01/2024 của UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Hoài Ân 
và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể 
từ ngày ký./.  

  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K1. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn Thanh 
 
 

580 21 02



STT Danh mục/ Công trình Chủ đầu 
tư

Số QĐ, 
ngày/tháng/năm

Tổng mức 
đầu tư

Trong đó: 
phần

ngân sách 
tỉnh

Kế hoạch 
vốn năm 

2024
STT Danh mục/ Công trình Chủ đầu 

tư
Số QĐ, 

ngày/tháng/năm

Tổng 
mức đầu 

tư

Trong đó: 
phần

ngân sách 
tỉnh

Kế hoạch 
vốn năm 

2024

A A

1
Trụ sở làm việc Công an 
xã Ân Tường Đông Hoài Ân

3139/QĐ-
UBND

22/8/2023;
337/QĐ-

SKHĐT ngày
14/11/2023

   4.935       2.450          848   1
Trụ sở làm việc Công an 
xã Ân Hảo Tây, huyện 
Hoài Ân

Hoài Ân

3139/QĐ-
UBND

22/8/2023;
337/QĐ-

SKHĐT ngày
14/11/2023

  4.935       2.450         848   
Điều chỉnh tên 

dự án

NGUỒN VỐN ĐẦU TƯ TẬP TRUNG NGUỒN VỐN ĐẦU TƯ TẬP TRUNG

Phụ lục

ĐIỀU CHỈNH TÊN DANH MỤC DỰ ÁN THUỘC KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ VỐN NGÂN SÁCH TỈNH NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /        /2024 của UBND tỉnh)

Quyết định số 273/QĐ-UBND ngày 22/01/2024 của UBND tỉnh Bình Định Điều chỉnh

Ghi chú

ĐVT: Triệu đồng

Trang 1/1

Số: 580/QĐ-UBND
Thời gian ký: 21/02/2024 14:30:02 +07:00


